ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 201s - 2016

0 ÇA* e* nruu *aal.

Requerimento no38/2016

AUTORIA VEREADOR: Ademar Matias dos Reis.

Justificativa

Tal medida e de suma importância, pois estamos chegando ao final
de mais um mandado e temos que deixar toda documentação em ordem

para o próximo Presidente conforme transmissão de mandato deste poder

legislativo necessita de toda documentação junto à secretaria deste Poder.

Sala das sessões, aos 13 dias do mês de outubro de 2016.

n

Ademar ãs dos Re1s

Vereador PMDB

E

(.

PROTOCOIO no A,eK

e. -Ltr
ámara Mu al dc

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário desta
casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Intemo em vigor a Lei, requerer
da Excelentíssima Prefeita Municipal, As LEIS MUNICIPAIS que não se

encontra neste Poder Legislativo conforme já solicitadas junto à secretaria
administrativa do poder Executivo Municipal.

t

eámrra lúunr<fel ôe

Novr Nazere

Apíorado eo( UÔgoírlôÚ
Po«'

,b,1/ h g).

Av. FÍei Asustine, s/ne'esq..o, *,ií,,r,9.;"Hhl??,:X%H*{JlÍ.'o; ttt
"t38'000'Nova

Nazaré'Mr